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鳴海小学校
鳴海コミュニティセンター
緑生涯学習センター
栄町集会所
相原小学校
鳴海中学校
相原コミュニティセンター
緑スポーツセンター
旭出小学校
緑高等学校
旭出コミュニティセンター
滝ノ水小学校
滝ノ水コミュニティセンター
片平小学校
千鳥丘中学校
成海神社社務所
浦里小学校
浦里コミュニティセンター
緑小学校
緑コミュニティセンター
平子小学校
左京山中学校
平子コミュニティセンター
県立鳴海高等学校
鳴海東部小学校
鳴海東部コミュニティセンター
小坂小学校

鳴海町字矢切98
鳴海町字城22-1
鳴海町字本町54
鳴海町字上汐田60-1
若田一丁目301
六田二丁目96
若田二丁目1102
相原郷一丁目2901
旭出一丁目101
旭出一丁目1104
鹿山一丁目54
滝ノ水一丁目1901
滝ノ水一丁目1501
鳴海町字片平18
鳴海町字山ノ神108
鳴海町字乙子山85
浦里一丁目77
浦里一丁目67
鳴海町字前之輪24
鳴海町字前之輪106
平子が丘236
左京山1407
曽根二丁目36
左京山801
平手北二丁目901
平手南一丁目203
小坂一丁目1001-2

番号 施設名称（　 印） 所在地
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

小坂コミュニティセンター
滝ノ水中学校
常安小学校
常安コミュニティセンター
大清水小学校
鎌倉台中学校
大清水コミュニティセンター
徳重小学校
扇台中学校
徳重コミュニティセンター
徳重地区会館
熊の前小学校
熊の前コミュニティセンター
神の倉小学校
神の倉中学校
神の倉コミュニティセンター
天理教愛知大教会
東丘小学校
東陵中学校
東丘コミュニティセンター
太子小学校
太子コミュニティセンター
鳴子小学校
鳴子台中学校
鳴子コミュニティセンター
長根台小学校
長根台コミュニティセンター

小坂二丁目2006
滝ノ水三丁目602
乗鞍一丁目2101
乗鞍三丁目12
大清水西901
鎌倉台二丁目402
砂田二丁目801
徳重二丁目801
徳重一丁目1201
徳重二丁目401
元徳重町一丁目401
亀が洞一丁目901
藤塚一丁目608-2
神の倉二丁目198
白土1201
神の倉四丁目199
東神の倉二丁目2401
鳴海町字有松裏9
鳴海町字細根100-1
鳴海町字有松裏200
太子二丁目242
姥子山三丁目1604
鳴子町二丁目69
鳴子町三丁目40
鳴子町二丁目70
古鳴海二丁目161-1
鳴海町字池上98-6

番号 施設名称（　 印） 所在地
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

戸笠小学校
戸笠コミュニティセンター
有松小学校

有松中学校

有松コミュニティセンター
桶狭間小学校
南陵小学校
大高小学校
大高地域コミュニティセンター
大高学区集会所

相川三丁目60
相川三丁目101
有松2803

有松町大字桶狭間字
高根39-83

有松3052
桶狭間巻山1908
桶狭間森前1348
大高台三丁目2601
大高町字門田46-1
大高台三丁目2301

番号 施設名称（　 印） 所在地
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64

大高南小学校
大高中学校
大高南コミュニティセンター
大高北小学校
名古屋市青少年宿泊センター
黒石小学校
黒石コミュニティセンター
桃山小学校
神沢中学校
桃山コミュニティセンター

南大高一丁目1004
森の里一丁目107
森の里一丁目94
大高町字町屋川1
大高町字蝮池4-6
黒沢台二丁目1533
鳴海町字神沢11
桃山四丁目327
神沢二丁目1201
桃山二丁目96

番号 施設名称（　 印） 所在地
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

令和4年6月時点

測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 4JHs 93測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 4JHs 93

標高値

1m超 2m以下
2m超 3m以下
3m超 4m以下

4m

30m
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0m超 1m以下
-1m超 -0m以下
-2m超 -1m以下

-3m以下
-3m超 -2m以下

0 1,000

1：20,000

2,000m

0

1：35,000

500 1,000m

指 定 避 難 所 マップ 緑区
（説明文）
・指定避難所は、名古屋市のどこに住んでいても、近く
の指定避難所に逃げることができます。
・指定緊急避難場所は、災害の危険から命を守るため
に、急いで逃げる場所のことです。指定緊急避難場所
の名前や場所は、それぞれの災害のハザードマップ
にも書かれています。

この地図は、平成27・28年作成の都市計画基本図を使用しました。なお、必要に応じて作成後の状況を修正しています。
東海市・大府市・豊明市・東郷町・日進市については、各市町の承認を得て都市計画基本図を使用しました。
（承認番号　東海市：都第２９号　大府市：３大都第３２１号－２　豊明市：豊都第１８０号　東郷町：東計発42号　日進市：３日都第２５６号）

官公署（□印）

緑区役所
緑区役所徳重支所
緑消防署
緑消防署大高出張所
緑消防署有松出張所

A
B
C
D
E

緑消防署徳重出張所
緑消防署鳴海出張所
緑土木事務所
上下水道局緑営業所
上下水道局南部管路センター

F

I
J

G
H

地盤高

※自分が住んでいる区以外の指定避難所へ行くときは、それぞれの区の指定避難所マップを見てください。名古屋市の公式ウェブ
サイトで、全部の区の指定避難所マップを見ることができます。

斜め線のあるところは
名古屋市の外です。

指定避難所は、災害が落ち着いた後、少しの間、家のかわりに
すごすところです。
自分の家が壊れて帰ることができない時に利用します。
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とがさしょうがっこう

とがさこみゅにてぃせんたー

ありまつしょうがっこう

ありまつちゅうがっこう

ありまつこみゅにてぃせんたー

おけはざましょうがっこう

なんりょうしょうがっこう

おおだかしょうがっこう

おおだかちいきこみゅにてぃせんたー

おおだかがっくしゅうかいじょ

あいかわさんちょうめ６０

あいかわさんちょうめ１０１

ありまつ２８０３

ありまつちょうおおあざおけはざまあざ

たかね３９－８３

ありまつ３０５２

おけはざままきやま１９０８

おけはざまもりまえ１３４８

おおたかだいさんちょうめ２６０１

おおだかちょうあざかどた４６－１

おおだかだいさんちょうめ２３０１

おおだかみなみしょうがっこう

おおだかちゅうがっこう

おおだかみなみこみゅにてぃせんたー

おおだかきたしょうがっこう

なごやしせいしょうねんしゅくはくせんたー

くろいししょうがっこう

くろいしこみゅにてぃせんたー

ももやましょうがっこう

かみさわちゅうがっこう

ももやまこみゅにてぃせんたー

みなみおおだかいっちょうめ１００４

もり さといっちょうめ１０７

もり さといっちょうめ９４

おおだかちょうあざまちやがわ１

おおだかちょうあざまむしいけ４－６

くろさわだいにちょうめ１５３3
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なるみじんじゃしゃむしょ

うらさとしょうがっこう

うらさとこみゅにてぃせんたー

みどりしょうがっこう

みどりこみゅにてぃせんたー

ひらこしょうがっこう

さきょうやまちゅうがっこう

ひらここみゅにてぃせんたー

けんりつなるみこうとうがっこう

なるみとうぶしょうがっこう

なるみとうぶこみゅにてぃせんたー

こさかしょうがっこう

なるみちょうあざやきり９８

なるみちょうあざしろ２２－１

なるみちょうあざほんまち５４

なるみちょうあざかみしおだ６０－１

わかたいっちょうめ３０１

ろくでんにちょうめ９６

わかたにちょうめ１１０２

あいばらごういっちょうめ２９０１

あさひでいっちょうめ１０１

あさひでいっちょうめ１１０４

しかやまいっちょうめ５４

たきのみずいっちょうめ１９０１

たきのみずいっちょうめ１５０１

なるみちょうあざかたひら１８

なるみちょうあざやまのかみ１０８

なるみちょうあざおとこやま８５

うらさといっちょうめ７７

うらさといっちょうめ６７

なるみちょうあざぜんのわ２４

なるみちょうあざぜんのわ１０６

ひらこ おか２３６

さきょうやま１４０７

そねにちょうめ３６

さきょうやま８０１

ひらてきたにちょうめ９０１

ひらてみなみいっちょうめ２０３

こさかいっちょうめ１００１－２

こさかこみゅにてぃせんたー

たきのみずちゅうがっこう

じょうあんしょうがっこう

じょうあんこみゅにてぃせんたー

おおしみずしょうがっこう

かまくらだいちゅうがっこう
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